Steph. Baluzii notæ.

plaria, etiam Veronense. Nonnulla tamen habent **C** lam. In capite 8 libri Agobardi *contra Legem Gundobaudi* legebatur olim *resculas* pro *reiculas*, ut illic monui. In tomo II *Capitularium*, pag. 1426, in Præcepto Ludovici Pii scriptum est *rex pro res*. (46) *Mussitamus*. Veteres quidam libri et veteres editiones habent *musitamus*. Atque ego putabam ita scribi debere, quia legebam apud Juvencum : « Nec inter sese musitanti voce volabant. » Sed postea deprehendi hoc vocabulum descendere ex verbo *mussare*, adeoque scribendum esse crediti *mussitamus*, uti scriptum est in codice Segueriano. Nam et apud Sidonium, lib. vi, epist. 46, reperitur versus iste sapphicus : « Mussitans quanquam chorus invidorum. » Grammatici præterea afferunt multas auctoritates quæ facile probant ita scribendum esse uti ego scripsi. (47) *Videas æqualiter*. Ita veteres editiones. Quo etiam modo legitur in novem codicibus antiquis, Manutius expunxit *æqualiter*. Ita etiam Morellius et editio Anglicana. Non video autem cur expungi debuisset. Sane videtur eam vocem non esse necessariam. Sed non est propterea tollenda. Nam Cyprianus dixit paulo ante : « Putatis nos adversa vobiscum æqualiter perpeti. » Et mox : « Carnis incommoda vobiscum pariter incurrimus. » Et tamen vox *æqualiter* deest istic in septemdecim libris veteribus. (48) *Non erunt nascentia*. Veteres editiones et sex libri veteres habent *non erit generatio*. Lectio-nem sumptam ex editione quæ dicitur Gravii, quam

plaria, etiam Veronense. Nonnulla tamen habent **C** lam. In capite 8 libri Agobardi *contra Legem Gundobaudi* legebatur olim *resculas* pro *reiculas*, ut illic monui. In tomo II *Capitularium*, pag. 1426, in Præcepto Ludovici Pii scriptum est *rex pro res*.

(46) *Mussitamus*. Veteres quidam libri et veteres editiones habent *musitamus*. Atque ego putabam ita scribi debere, quia legebam apud Juvencum : « Nec inter sese musitanti voce volabant. » Sed postea deprehendi hoc vocabulum descendere ex verbo *mussare*, adeoque scribendum esse crediti *mussitamus*, uti scriptum est in codice Segueriano. Nam et apud Sidonium, lib. vi, epist. 46, reperitur versus iste sapphicus : « Mussitans quanquam chorus invidorum. » Grammatici præterea afferunt multas auctoritates quæ facile probant ita scribendum esse uti ego scripsi.

(47) *Videas æqualiter*. Ita veteres editiones. Quo etiam modo legitur in novem codicibus antiquis, Manutius expunxit *æqualiter*. Ita etiam Morellius et editio Anglicana. Non video autem cur expungi debuisset. Sane videtur eam vocem non esse necessariam. Sed non est propterea tollenda. Nam Cyprianus dixit paulo ante : « Putatis nos adversa vobiscum æqualiter perpeti. » Et mox : « Carnis incommoda vobiscum pariter incurrimus. » Et tamen vox *æqualiter* deest istic in septemdecim libris veteribus.